
Premierenkonzert Rocky Rollator Schwäbisch Gmünd Timeline

(c) 2012 Haggie.de

Programm Live Konserve Anfang Dauer

Sekt und Erdbeereis... 14:30:00 00:25:00

Glocke Seifenblasenpistole + Gong im Foyer* 14:55:00 00:10:00

15:05:00 00:02:00

Rezitation 15:07:00 00:02:00

Film 15:09:00 00:04:29

Moderation 15:13:29 00:03:00

Song 15:16:29 00:04:00

Moderation Hauptfilm: Stil, Tempo, Story... 15:20:29 00:03:00

Film 15:23:29 00:04:02

Moderation 15:27:31 00:02:00

Song Du schwarzer Zigeuner 15:29:31 00:04:00

Moderation 15:33:31 00:02:00

Film 15:35:31 00:03:42

Moderation 15:39:13 00:02:00

Film Alois 15:41:13 00:01:25

Moderation 15:42:38 00:02:00

Film 15:44:38 00:00:42

Moderation Dank, Zusammenfassung... Blumen im Winter 15:45:20 00:02:00

Song Tulpen aus Amsterdam 15:47:20 00:03:30

Dazu: DVDs austeilen (Steffi...)

Moderation zu den DVDs – Regionalwerbung – Karren - > englische Version, Bingo - >* 15:50:50 00:02:00

Song 15:52:50 00:02:00

Verabschiedung Frohes Fest, vielen Dank, Rosenkranz:* 15:54:50 00:02:00

Song 15:56:50 00:03:20

Kein schöner Land in dieser Zeit... 16:00:10

00:55:10

* aus Zeitmangel entfallen

Meet&Greet vor dem Saal Hintergrundmusik: Oper / Paul Anka..

Begrüssung im Saal

Ave Maria lat./dt.*

Ave Maria

Hauptsong – nicht auf DVD (gema) – jetzt live

Für mich soll's rote Rosen regnen

Boogie-Woogie-Time

Nicht Realisierbares, Ersatzlösungen - > Holi, Indien, Zigeuner...*

„schwarz“, „Zigeuner“ - Randgruppen, Sündenböcke – FinCa-Szenerie + Raptext

Tribute to Tupac

FinCa-Bilder im Hauptfilm, v.a. Tanz, - > Wetter - > Alois: Herr Spiller, Herr Ott, Herr Reuter...

Internetforen – Idee des Filmes – Werbung auf youtube - >

Rocky Invitation

Ihr Kinderlein kommet*

Ich hab Ehrfurcht vor schneeweissen Haaren

Auslaß


